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حادثه ها

دستگیری باند سارقان مسلح 
منزل

شرق: رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از  �
دستگیری سه نفر از اعضای باند سارقان مسلح 
منزل که با به همراه داشتن یک زن و کودک در 
پوشش خانواده در محله میرداماد تهران قصد 
انجام سرقت از یک منزل را داشتند خبر داد و 
گفت: هویت دو سارق متواری شده شناسایی 
شده و تلاش برای دستگیری آنها ادامه دارد. 
سرهنگ جلیل موقوفه ای با اشاره به اینکه با 
توجه به اعلام حضور سارقان در محله میرداماد 
عوامل تیم عملیاتی ضربت سرکلانتری سوم 
بررسی موضوع به محل اعزام شدند، گفت : با 
حضور مأموران در محل اعلامی، سارقان به 
سمت آنان تیراندازی کردند و با خودروی ۲۰۷ 
از محل متواری شدند. او افزود: در تعقیب و 
گریز صورت گرفته هر چهار لاستیک خودرو مورد 
اصابت گلوله مأموران قرار گرفت و مأموران 
موفق شدند سه نفر از اعضای باند از جمله یک 
زن و کودک را دستگیر کنند. سرهنگ موقوفه ای با 
اشاره به اینکه دو نفر از اعضای دیگر این باند که 
هویت آنها شناسایی شده است از محل متواری 
شدند، عنوان کرد: در بررسی های صورت گرفته 
مشخص شد که اعضای این باند برای پوشش 
خود با به همراه داشتن زن و کودک در قالب 
یک خانواده اقدام به سرقت می کردند. وی با 
اشاره به اینکه سارقان برای انجام این سرقت از 
پلاک های سرقتی استفاده کرده بودند، افزود: پس 
از متوقف شدن خودروی یکی از اعضای این باند 
اقدام به تیراندازی به سمت مأموران کرد که در 
این حادثه یکی از مأموران از ناحیه شکم مورد 
اصابت گلوله قرار گرفت و به بیمارستان انتقال 
داده شد. رئیس پلیس پیشگیری پایتخت بیان 
کرد: مأموران حاضر در این عملیات تلاش کردند 
حین انجام مأموریت هیچ گونه خسارت مالی و 
جانی به شهروندان وارد نشود که همین امر مورد 
رضایت و تقدیر شهروندان و اهالی محل هنگام 
دستگیری سارقان قرار گرفت. سرهنگ موقوفه ای 
با بیان اینکه در تحقیقات اولیه مشخص شد 
سارقان اعضای باند حرفه ای سرقت منزل هستند، 
افزود: هویت متهمان متواری شده شناسایی شده 

و تلاش برای دستگیری آنها ادامه دارد.

مفقودشدن ۲ نفر 
بر اثر سقوط پراید در رودخانه

سقوط خودروی پراید در رودخانه محور  �
کیاسر به ساری موجب مفقود شدن یک کودک 
سه ساله و مرد ۵۰ساله شد و همچنین یک زن 
۴۰ساله مصدوم و به بیمارستان اعزام شده 
است. به گزارش روابط عمومی مرکز اورژانس  
پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه 
علوم پزشکی مازندران، در ساعت ۲۱:۲۳ شنبه 
با اعلام خبر حادثه سقوط یک دستگاه خودروی 
پراید به مرکز ارتباطات اورژانس مازندران، 
آمبولانس پایگاه اورژانس تاکام به محل حادثه 
واقع در محور تاکام، بعد از روستای سرکت 
نبش پیچ اعزام شدند. در این حادثه که بر اثر 
سقوط خودروی پراید در رودخانه اتفاق افتاد، 
یک کودک سه ساله و آقای ۵۰ساله مفقود شدند 
و یک خانم ۴۰ساله مصدوم شد. این مصدوم که 
با کمک اهالی و سایر نیروهای امدادی از داخل 
آب خارج شده بود، بعد از انجام اقدامات درمانی 
پیش بیمارستانی اولیه به بیمارستان بوعلی 

سینای شهرستان ساری منتقل شد.

رخداد

برخورد قاطع
 با عوامل قتل زن اهوازی

رئیس کل دادگستری استان خوزستان از  �
برخورد قاطع و سریع دستگاه قضائی با عوامل 

قتل زن جوان اهوازی خبر داد.
مرادی  صادق  حجت الاسلام والمسلمین 
رئیس کل دادگستری استان خوزستان اظهار کرد: 
متأسفانه قتلی در اهواز اتفاق افتاد و متعاقب آن 
قاتل اقدام به نمایش عمل فجیع خود در یکی از 
خیابان های شهر کرده که این امر موجب خدشه 

به امنیت روانی شهروندان شده است.
او با بیان اینکه با تلاش پلیس و صدور 
دستورات قضائی لازم، عوامل قتل شناسایی 
و ساعاتی پس از حادثه دستگیر شدند، گفت: 
دستگاه قضائی با متهم این حادثه قاطع و سریع 

برخورد می کند.
در همین حال رئیس پلیس فتای خوزستان با 
بیان اینکه با انتشاردهندگان فیلم و صحنه های 
جرائم خشن در فضای مجازی برخورد می شود 
گفت: نشر این کلیپ ها موجب جریحه دارشدن 

عواطف و احساسات عمومی جامعه می شود.
سرهنگ کارآگاه علی حسینی بیان کرد: 
بر اساس رصدهای صورت گرفته در فضای مجازی 
برخی افراد با اهداف مختلف اقدام به انتشار 
تصاویر و ویدئو از صحنه های خشن و وقوع قتل 
می کنند. او ادامه داد: با وجود دستگیرشدن 
عاملان جنایت توسط پلیس، تهیه و انتشار 
این گونه کلیپ ها می تواند باعث ایجاد ترس 
و جریحه دارشدن احساسات و تشویش اذهان 
عمومی شده و آسیب های روانی جبران ناپذیری 

به ویژه برای کودکان و نوجوانان به بار آورد.
سرهنگ حسینی افزود: پلیس فتا به محض 
رصد و رؤیت این گونه کلیپ ها نسبت به شناسایی 
و برخورد با مجرمان و متخلفان برابر قانون اقدام 

خواهد کرد.
رئیس پلیس فتای خوزستان بیان  کرد: 
تولیدکنندگان این گونه محتواهای غیرمجاز با 
اقدامات فنی شناسایی و برای تعیین تکلیف 

قانونی به مراجع قضائی ارجاع داده می شوند.
او به همه کاربران فضای مجازی و شبکه های 
اجتماعی و پیام رسان ها توصیه کرد ضمن 
بهره برداری صحیح از فضای سایبر از انتشار 
هرگونه کلیپ صوتی و تصویری در تضاد با 
ارزش ها و هنجارهای اجتماعی و فرهنگی کشور 
که باعث جریحه دارشدن احساسات عمومی در 
جامعه و موجب بروز عواقب جبران ناپذیر شود 

خودداری کنند.

انفجار مرگ بار معدن در پاکستان
در حادثه انفجار گاز در یک معدن در ایالت  �

بلوچستان پاکستان، چهار معدنچی جان باختند.
به گزارش ایسنا، مقام های پاکستانی اعلام 
کردند: این انفجار در شهر «کویته» بلوچستان 
و به دلیل انباشته شدن گاز متان در یک معدن 

زغال سنگ روی داده است.
براساس گزارش اولیه، چهار معدنچی در این 
حادثه جان باخته و سه کارگر دیگر نیز از معدن 

نیمه فروریخته نجات یافتند.
این معدن به صورت غیرقانونی فعالیت 
داشته و هنوز مشخص نیست که متعلق به چه 
کسانی است. مقامات محلی همچنین می گویند: 
تونل معدن برای اطمینان از اینکه فرد دیگری 
در اعماق آن محبوس نشده باشد، بازرسی

 شده است.

شرق: مردی که متهم است هفت سال قبل در جریان یک درگیری 
مرتکب قتل شده است، در دادگاه کیفری استان تهران پای میز محاکمه 
رفت. به گزارش خبرنگار ما، هفت سال قبل جسم نیمه جان جوان 
۱۹ ساله ای به بیمارستان منتقل شد و او ساعاتی بعد بر اثر شدت 
خون ریزی جانش را از دست داد. بررسی ها نشان داد این جوان فرهاد 
نام داشت که زمان درگیری پسردایی اش، فریبرز هم همراه او بود. فریبرز 
در جریان تحقیقات به مأموران گفت: کسی که فرهاد را زد، سیاوش نام 
دارد. او با واردکردن ضربه چاقو بر گردن فرهاد او را مجروح کرد. برای 

کمک جلو رفتم اما من هم مجروح شدم. درگیری شدید بود.
این جوان گفت: آن روز همراه پسرعمه ام به کارگاه کابینت سازی 
رفتیم تا ابزارمان را آنجا بگذاریم و به خانه برگردیم. ما مقابل مغازه 
بودیم که شش مرد جوان با دو موتور سررسیدند. یکی از آنها که 
سیاوش نام داشت، مقابل فرهاد ایستاد و از او پرسید تو برادر علی 
هستی؟ به  محض اینکه فرهاد پاسخ مثبت داد، پسر جوان با چاقویی 
که همراه داشت، ضربه ای به گردن او زد. من مقابل سیاوش رفتم تا 

از پسرعمه ام دفاع کنم که او با چاقو من را نیز زخمی کرد و گریخت.
مأموران در ادامه تحقیقات خود مردی را که دو جوان مجروح را به 
بیمارستان رسانده بود، هم مورد بازجویی قرار دادند. او گفت: من دو 
پسر جوان را دیدم که بعد از زخمی کردن فرهاد با موتور آپاچی و هوندا 

به سرعت گریختند اما چهره آنها را به خاطر ندارم.
به  دنبال اطلاعاتی که پسردایی قربانی به پلیس داده بود، مأموران 
پلیس به ردیابی سیاوش پرداختند و وی را در خانه پدری اش در شرق 
تهران ردیابی و بازداشت کردند. متهم در بازجویی های اولیه منکر قتل 
بود اما مدارکی در خانه سیاوش پیدا شد که نشان می داد او در این 
جنایت دست داشته است. در واقع اینکه مأموران به موقع به محل 
رسیده بودند، توانست این مدارک را برای پلیس آشکار کند. آنها ماشین 
لباسشویی خانه متهم را دیدند که چند تکه لباس خون آلود در آن بود. 
مشخص بود که متهم قصد دارد لباس های خونین را بشوید. با وجود 

کشف این مدارک متهم هرگز به قتل اعتراف نکرد.
سیاوش در بازجویی ها گفت: این خون ربطی به مقتول ندارد و من 
خودم دچار جراحت شدم و خون آلود بودم. من هیچ نقشی در قتل 
نداشتم و درگیری ای هم با مقتول نداشتم. این در حالی بود که فریبرز 
همچنان سیاوش را عامل قتل معرفی می کرد و اصرار داشت او را در 
محل قتل دیده است. هرچند فریبرز مدعی بود دو مهاجم موتورسوار 
کلاه داشتند اما گفت توانسته چهره سیاوش را تشخیص دهد. با توجه 
به مدارک به دست آمده در نهایت بازپرس سیاوش را گناهکار شناخت. در 
ادامه کیفرخواست علیه متهم صادر و پرونده برای رسیدگی به دادگاه 

کیفری استان تهران ارسال شد.
قضات در بررسی هایی که قبل از برگزاری جلسه محاکمه انجام 
دادند، ایراداتی به پرونده وارد کردند و در نهایت پرونده را به دادسرا 
بازگرداندند تا تحقیقات بیشتری در این خصوص انجام گیرد. یکی از 
ایرادات این بود که فریبرز به عنوان شاهد در این پرونده شهادت داده و 
این در حالی بود که خودش هم در درگیری نقش داشته و متهم درگیری 
است. نکته دیگر این بود که شاهد دیگر پرونده که دو مرد مجروح را 
به بیمارستان رسانده بود، اعلام کرد هیچ کس را در محل ندیده است و 

اینکه بگوید سیاوش مرتکب قتل شده است یا خیر حرف درستی نیست. 
دادسرا بار دیگر تحقیقاتی را در این زمینه انجام داد و پرونده را برای 
برگزاری جلسه دادگاه مهیا دید. به این ترتیب پرونده برای رسیدگی به 

شعبه ۸ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد.
در جلسه رسیدگی به این پرونده ابتدا نماینده دادستان کیفرخواست 
علیه متهم را خواند و در ادامه اولیای دم در جایگاه حاضر شدند. آنها 
خواستار صدور حکم قصاص شدند و گفتند درخواست قصاص دارند 
و کوتاه نمی آیند، چون فرزندشان ۱۹ ساله بوده و آرزوهای زیادی برای 
او داشتند. آنها گفتند چون فرزندشان بی گناه بود، بنابراین عامل قتل او 
باید قصاص شود. وقتی نوبت به متهم رسید، او اتهام را رد کرد و گفت: 
هفت سال است که من درگیر این پرونده هستم و بارها گفته ام قتل کار 
من نبوده است. من این اتهام را قبول ندارم. من در آن درگیری نبودم و 
هیچ کس هم من را ندیده است، اگر فریبرز علیه من صحبت کرده است، 
دلیلش این است که خودش با من مشکل دارد و می خواهد تلافی کند. 
من این اتهام را قبول ندارم و حتی در نزدیکی محل قتل هم نبودم. من 
اصلا با فرهاد یا برادرش هیچ مشکلی نداشتم و ندارم و نمی دانم چرا 

چنین اتهامی را به من وارد کرده اند.
متهم ادامه داد: هفت سال زندگی ام به دلیل اتهام واهی که به 
من زده اند خراب شده است و من تا لحظه آخر هم برای اینکه ثابت 
کنم قتل کار من نبوده می ایستم. من روزهای سختی را در اداره آگاهی 
گذراندم. اینکه روی لباس من یک لکه خون بوده است، دلیلی برای 
اینکه من مرتکب قتل شده ام، نیست. بعد از گفته های متهم وکیل مدافع 
او در جایگاه قرار گرفت. او گفت: موکل من از ابتدا گفته است که قتل 
کار او نبوده است. مدرکی که نشان دهد قتل کار او بوده نیز وجود ندارد 
و چند لکه خون روی لباس نمی تواند دلیل محکمی برای صدور حکم 

قصاص باشد، من به عنوان وکیل متهم درخواست برائت او را دارم.
با پایان جلسه دادگاه قضات برای تصمیم گیری در این خصوص وارد 

شور شدند.

شرق: زن جوانی که به  دلیل ابتلا به سرطان در شرایط 
سختی به سر می برد و از مردم درخواست کمک 
کرده بود همچنان چشم انتظار یاری مردم است. به 
گزارش خبرنگار ما، این زن ۳۸ساله که سرپرست 
خانوار است و همراه پسر هشت ساله و مادرش 
زندگی می کند چند ماه قبل متوجه شد مبتلا به 
سرطان پستان شده است. او تحت عمل جراحی قرار 
گرفت اما به فاصله ۱۰ روز متوجه شد غدد لنفاوی 
زیر بغلش هم درگیر شده است. به همین دلیل دوباره 
تحت عمل جراحی قرار گرفت و حالا برای مهار 
سرطان باید آمپول هایی تزریق کند که در هر تزریق 
باید هفت ونیم میلیون تومان بپردازد. یکی از نزدیکان 
این زن که از او مراقبت می کند، به خبرنگار ما گفت: 
این زن بعد از عمل جراحی باید ۱۴ ماه، ماهی یک  

بار شیمی درمانی با سه دوز داروی پادینکس در 
یک جلسه انجام دهد. جلسه اول با کمک خیرین 
انجام شد ولی بعد از آن حالش بد شد و به مدت 
یک هفته در بیمارستان بستری شد و دوز دارو تغییر 
کرد. با توجه به تک نسخه ای بودن دارو (هر ویال 
هفت میلیون و ۵۰۰ هزار تومان) و اینکه هیچ بیمه ای 
هزینه آن را قبول نمی کند و بالابودن هزینه خوراک و 
درمان او، نیاز به کمک شما عزیزان داریم. زن جوان 
تا پیش از این به عنوان فروشنده مشغول به کار بود 
و هزینه زندگی خودش و مادر و فرزندش را از این 
راه تأمین می کرد اما بعد از ابتلا به بیماری توانایی 
کارکردن را از دست داد. در گزارش قبلی که در 
روزنامه «شرق» چاپ شد خیران ۱۷ میلیون تومان 
به این زن کمک کردند که هزینه دارو و بخشی هم 

مواد خوراکی او و فرزندش شد اما با توجه به شرایط 
بسیار خاصی که او دارد همچنان نیازمند کمک 
خیران است. این زن به دلیل شرایط بسیار سختی که 
دارد نتوانسته امسال فرزندش را در مدرسه ثبت نام 
کند و فشار مالی ناشی از این اتفاق و فشار روانی 
نگهداری از فرزند و مادرش شرایط بیماری او را 
به شدت حاد کرده است. او به خبرنگار «شرق» گفت: 
دل نگرانی من دیگر خودم نیستم مشکلم این است 
که فرزندم بدون پدر و مادر بزرگ شود. پدر این کودک 
ما را ترک کرده و معلوم نیست کجاست و اگر من 
بمیرم فرزندم در این سن بدون پدر و مادر می شود. 
من فقط از خدا می خواهم آن قدری زنده باشم که 
پسرم بزرگ شود و بتواند خودش کار و زندگی کند. 
مادرم پیر و علیل است و او حتی برای دستشویی رفتن 

هم نیاز به کمک دارد. من از مردم درخواست دارم 
برای تأمین هزینه  های دارو به من کمک کنند تا 
بتوانم فرزندم را از آب و گل دربیاورم و بالای سرش 
باشم. من خیلی نگران آینده فرزندم هستم و دلم 
می خواهد فردی سالم تحویل این جامعه بدهم. 
یتیم شدن فرزندم می تواند آسیب  های جدی برای او 
داشته باشد. من درد را تحمل می کنم اما نمی توانم 
نظاره گر خراب شدن آینده فرزندم باشم. لازم به ذکر 
است شهروندانی که تمایل دارند به این زن نیازمند 
کمک کنند، می توانند کمک  های نقدی خود را به 
شماره کارت ۵۰۴۷۰۶۱۰۵۶۹۶۰۹۱۳ به نام شهرزاد 
همتی پل سنگی (از همکاران خیّر روزنامه شرق) 
واریز کنند. گزارش هزینه کرد این کمک  های مردمی 

در گزارش های بعدی به اطلاع خیران خواهد رسید.

 دو کلاهبردار حرفه ای که در پرونده های جداگانه مبالغ کلانی را از چنگ 
طعمه های خود درآورده بودند، شناسایی و دستگیر شدند. در اولین پرونده 
سرکرده باندی که با ترفند سرمایه گذاری و خرید ملک زیر قیمت بازار، ۷۰ 
میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود، به دام افتاد. مهرماه امسال پرونده ای 
مبنی بر وقوع کلاهبرداری به پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران ارجاع داده 
شد. مال باخته به کارآگاهان توضیح داد: با چهار مرد به  واسطه خرید 
و فروش ملکی آشنا شده است. این مردان مدعی بودند زنی را که ساکن 
یکی از کشورهای خارجی است، می شناسند که اخیرا به ایران بازگشته تا با 
فروش زمین و املاکش به زیر قیمت بازار بتواند مشکلاتش را حل کند. من 
هم که فرصت را مناسب می دیدم، برای انجام این معامله ترغیب شدم. در 
بررسی های اولیه معلوم شد متهمان با اعتمادسازی و معرفی زن فروشنده 
به مال باخته ادعا کردند خرید این اموال سرمایه گذاری مناسبی برای وی 
است و در نهایت مبلغ ۷۰ میلیارد ریال از او دریافت کردند و دیگر پاسخ گوی 

تماس های او نبودند. متهمان اسناد و مدارکی را در اختیار مال باخته قرار 
داده بودند که مشخص شد همه آنها جعلی است. کارآگاهان بعد از اطلاع از 
جزئیات این کلاهبرداری با رصدهای اطلاعاتی موفق شدند هویت و مخفیگاه 
سرکرده باند را در شمال تهران شناسایی و او را پس از هماهنگی های قضائی 
در مخفیگاهش دستگیر کنند. متهم در پی جویی های انتظامی به کلاهبرداری 
از مال باخته با همکاری سایر همدستانش اعتراف و اظهار کرد طراحی 
نقشه کلاهبرداری برعهده او بود و با معرفی همدستش که زن میانسالی 
بود، توانست نقشه خود را اجرا کند و مبلغ کلانی به  دست بیاورد. به گفته 
سردار حمید هداوند، جانشین پلیس تهران بزرگ تحقیقات برای دستگیری 
سایر اعضای این باند در دستور کار قرار دارد. در همین حال زنی که تحت 
پوشش شرکت فروش اتوبوس ۵۵۰ میلیارد ریال از شهروندان کلاهبرداری 
کرده بودند، بعد از ۱۰ سال زندگی مخفیانه عاقبت به دام افتاد و به جرائمش 
اعتراف کرد. در پی ارجاع پرونده ای به قرارگاه جلب پلیس پیشگیری تهران 

بزرگ در رابطه با دستور بازداشت یک زن کلاهبردار، شناسایی مخفیگاه متهم 
و بررسی موضوع در دستور کار مأموران پلیس قرار گرفت. در بررسی های 
اولیه مشخص شد متهم در سال ۱۳۹۱ تحت پوشش شرکت فروش اتوبوس 
اقدام به تأسیس شرکت خصوصی در شهر تهران کرده و با تبلیغات و ادعای 
ذی نفوذ بودن در دستگاه های اجرائی و توانایی واگذاری اتوبوس با برند 
شرکت های معروف جهانی، اقدام به جذب مشتری و دریافت مبالغ هنگفتی 
از شهروندان کرده بود. متهم با این ترفند توانسته بود دست به کلاهبرداری 
بزرگی بزند. او پس از کلاهبرداری با هویت جعلی به زندگی مخفیانه ادامه 
داده و به  طور مرتب محل سکونتش را تغییر می داد. مأموران انتظامی پلیس 
با تحقیقات دقیق تر در نهایت موفق به شناسایی مخفیگاه متهم در محله 
بریانک شدند و او را دستگیر کردند. جانشین پلیس تهران توضیح داد: متهم با 
۲۰ شاکی روانه مرجع قضائی شد و کارشناسان ارزش کلاهبرداری انجام شده 

را ۵۵۰ میلیارد ریال محاسبه کرده اند.

انکار قتل در ۷ سال تحقیقات جنایی

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

حروف مقطعه قرآن ۷- پیشه اش پاک کردن غلات 
است- نقشی برای قالی- مقابل عمدی ۸- ویتامین 
محلول در چربی- عاشق- رسم تازه- پول ژاپن ۹- 
پزشک- روییدن- ساختمان ها ۱۰- آسمان- اسب 
سیاه- درس دادن ۱۱- نوزاد حشره- آرزوها- دومین 

مهره گردن ۱۲- وقار و سنگینی- طناب- خدای 
مصریان قدیم ۱۳- استوار- پارچه نخی ساده- نام 
آذری ۱۴- گوسفند عربی- فرمان ها- فشار روحی 
۱۵- شناگر آمریکایی که پرمدال  ترین ورزشکار 

المپیکی در تمامی دوره   هاست- چشیدن

افقی: 
 ۱- پیش غذا- داستانی نوشته بزرگ علوی-  ای 
پادشه خوبان داد از ... تنهایی ۲- نمایش نامه ای 
نوشته محمود استادمحمد- خواهش ۳- درخت 
زبان گنجشک- زاده چهارپایان- نوعی کم خونی 
ارثی ۴- مادر حضرت محمد (ص)- حلقه بین 
پیچ و مهره- ضمیری عربی ۵- مهم ترین وسیله 
ارتباطی شهرها- تلاوت کننده قرآن- درگذشت 
۶- محل- بی حیا- جغد ۷- شناکردن- از ظروف 
آشپزخانه- آخرین حد چیزی ۸- کتف- کارها- 
کبوتر دشتی- نقشه انگلیسی ۹- بالین- تکان، 
حرکت- کهنه و فرسوده ۱۰- پایتخت سلسله 
توصیه   -۱۱ ادب آموختن  پدیدآورنده-  علویان- 
برای حل مشکل- دادگر- اسب چاپار ۱۲- ترس- 
کلفت و ضخیم- سومین فرمانروای خوارزمشاهی 
۱۳- حامی و پشتیبان- غلاف شمشیر- زمینه 
۱۴- سایبان چشم- مهاجم اهل اروگوئه باشگاه 
اتلتیکو مادرید ۱۵- بوی رطوبت- بخاری دیواری- 

شاخه ای از ریاضیات
عمودی: 

۱- دستگاهی برای خشک کردن موی سر- 
فیلم درام آمریکایی به کارگردانی پل گرینگرس 
و بازیگری تام هنکس ۲- حوض تزیینی- تصویر 
چاپ شده- بیماری سبزی و آب آلوده ۳- برگزیده- 
نهایت آرزو- توده انباشته شده از چیزی ۴- 
چهره نما- درخت سدر- ترش و شیرین ۵- واحد 
شمارش لباس- از القاب امام زمان (ع)- داستانی 
نوشته تورگنیف روسی ۶- غرامت- هستی- از 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.
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زن مبتلا به سرطان؛ همچنان چشم انتظار کمک هاى مردمى

کلاهبرداران میلیاردى در پایان راه


